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PRESSMEDDELANDE 2025-06-10 

Svenska byggkonsultbolaget Epsilon ansluter till 

XPartners 
 

XPartners fortsätter sin nordiska tillväxtresa och välkomnar nu det svenska bolaget Epsilon 

Byggkonsult AB till gruppen. Förvärvet stärker XPartners kompetens inom byggkonstruktion och ger en 

ny spetskompetens inom vattentäta betongkonstruktioner – ett område med stor relevans för 

samhällskritisk infrastruktur. 

 

Epsilon, som grundades 1988, är ett väletablerat konstruktionsbolag med huvudkontor i Göteborg och 

lokalkontor i Mariestad, Falun och Linköping. Bolaget har 23 anställda och verkar med uppdrag över hela 

Sverige samt i Norge. Epsilon erbjuder alla typer av byggkonstruktionsuppdrag, från skolor, industri, 

kontor, reningsverk, vattenverk, badhus samt flera olika typer av husbyggnadsprojektering. 

 

– Vi är mycket glada över att få välkomna Epsilon till XPartners. De är ett skickligt och erfaret bolag med 

en etablerad nischkompetens inom vattentäta betongkonstruktioner. Förvärvet stärker vår närvaro inom 

byggkonstruktion och öppnar nya dörrar mot reningsverk, vattenverk och badhus vilka är områden där vi 

vill öka vår närvaro med mer kompetens, säger Sonny Mirborn, VD på XPartners. 

 

Bolaget har varit delaktigt i projekt som bland annat Lisebergs vattenpark, Påvelundsskolan, Hindås 

hoppbacke, BRF Ramselyckan, hotell The Weaver och Grefsen stasjon i Oslo. Epsilon arbetar med både 

fastighetsbolag, byggentreprenörer, privata näringsidkare och offentliga beställare, vilket skapar stora 

samarbetsmöjligheter med andra bolag i koncernen. 

 

– Att bli en del av XPartners innebär att vi får en plattform med nya möjligheter, ett bredare nätverk och 

starkare samarbeten. Det ger inte bara rätt förutsättningar för fortsatt tillväxt och utveckling av vår nisch 

utan också nya möjligheter för våra medarbetare att växa, utbyta kunskap och vara en del av något 

större. Det skapar värde för både våra kunder och vårt team, säger Johan Jodin, VD på Epsilon 

Byggkonsult. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners 

arvid.linder@xpartners.se 

+46 70-779 58 98 

 

Johan Jodin, VD, Epsilon Byggkonsult 

johan.jodin@epsilon-byggkonsult.se 

+46 70-540 04 35 
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Om Epsilon 

Epsilon Byggkonsult AB är ett svenskt konstruktionsbolag med huvudkontor i Göteborg, grundat 1988. 

Bolaget har 23 anställda och arbetar med uppdrag över hela Sverige och i Norge. Epsilon erbjuder 

expertis inom byggkonstruktion med en nisch inom vattentäta betongkonstruktioner. Företaget hjälper 

sina kunder med projektering och genomförande av uppdrag inom en rad byggnadssektorer, med särskilt 

fokus på samhällskritisk infrastruktur där vatten- och avloppsreningsverk spelar en viktig roll. 

www.epsilon-byggkonsult.se 

 

Om XPartners 

XPartners är ett nordiskt konsultföretag inom samhällsbyggnad. Våra 1 500 specialister ger råd till 

kunder inom infrastruktur, byggnader, energi och miljö. Gruppen består av över 40 entreprenörsdrivna 

företag som stöds genom en gemensam plattform för samarbete och tillväxt. Vi har en årlig omsättning 

på 3 miljarder SEK och ägs huvudsakligen av våra medarbetare, med stöd från private equity-bolaget 

Axcel. www.XPartners.se 
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